# پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۹ ۲۵ اردیبهشت ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۱۵ می ۲۰۲۳ ترسای
تلفنهای گروه نویسندگان و نگارش ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶ و ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

## مانده ایران

سخن انخیر رضا شاه دوم

یکی از برنامه های اصلی سفر اخیرم به دو کشور اسرائیل و ایتالیا بازدید از اماکن مذهبی در اورشلیم، حیفا و ایتیان با هدف رساندن این پیام به انخار عمومی، و رهبران دینی و

و تمدن مایه دارست
به میهن خدمت او بیشمارست
اگر آشفته بازار ست میهن
نیازش رستمی با کارزار ست
ز درد میهنم او غمگسار ست
بود یکسر سکولار و دموکرات
شهنشاهی دایم چون بهارست
همیشه جشن و شادی برگزارست
زاو پایدگی ها پایدار ست

پیام نامه شماره ۹ شورای باز پس گیری ایران
شماره ۹ ۲۴ اردیبهشت ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۱۵ می ۲۰۲۳ ترسایی
تلفنهای گروه نویسندگان: ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶ و ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴
نوشتارهای این شماره:

- ۱- سخنان اخیر رضا شاه دوم
- ۲- شاهزاده رضا پهلوی یا رضا شاه دوم
- ۳- روز ملی خلیج فارس
- ۴- نظرات رسیده از ایران
- ۵- تداوم مشروطیت
- ۶- آغاز ساختن ایرانی آزاد
- ۷- مشروطیت انقلابی
- ۸- سروده ای درباره پادشاهی پهلوی
- اسداله نصر اصفهانی
بانو صفار پور
شورای نویسندگان
سعید حمزوی
ژاله دفتریان
محمد اورامانی از ایران
خشایار از شیراز